
DL.2300.1.2021.AS 

1/2 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż 
pojazdu Lublin N3 nr rejestracyjny SJZ 23HW 

 
§ 1 

PRZEDMIOT PRZETARGU 
1. Organizatorem przetargu publicznego, zwanego dalej „Przetargiem” jest Miejski Zarząd 
Nieruchomości przy ul. 1 Maja 55 w Jastrzębiu-Zdroju zwanym dalej "Sprzedającym". 
2. Celem przetargu jest sprzedaż samochodu dostawczego LUBLIN N3,  nr rejestracyjny: SJZ 23HW, rok 
produkcji 2004. 
3. Sprzedający ustala, iż zapoznanie się z danymi technicznymi samochodu oraz wyceną pojazdu, jak 
również oględziny samochodu możliwe będą w Dziale Eksploatacyjnym przy ul. Dworcowej 17E 
w Jastrzębiu-Zdroju w terminie do dnia 27.07.2021 r. w godzinach 08.00 do 11.00, po uprzednim 
uzgodnieniu telefonicznym pod nr telefonu 32 47 636 33 wew. 31. 
4. Ogłoszenie o przetargu zamieszcza się na stronie internetowej Sprzedającego 
(www.mzn.jastrzebie.pl), w BIP Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz tablicy ogłoszeń Sprzedającego (w 
siedzibie przy ul. 1 Maja 55 w Jastrzębiu-Zdroju). 
5. Szczegółowe warunki przetargu zawiera Regulamin przetargu publicznego na sprzedaż pojazdu Lublin 
N3 nr rejestracyjny SJZ 23HW zatwierdzony Zarządzeniem Dyrektora nr 0210.63.2021 z dnia 06.07.2021 
r., wraz z załącznikami. 

§ 2 
POSTAĆ OFERTY 

1. Oferty na przetarg należy składać na adres: Miejski Zarząd Nieruchomości 44-330 Jastrzębie-Zdrój, 
ul. 1 Maja 55 – Biuro Podawcze - pokój nr 11 nie później niż do dnia 28.07.2021 r. do godz. 09:00. 
2. Oferty złożone po terminie Sprzedający niezwłocznie zwróci Oferentom. 
3. Otwarcie ofert nastąpi o godz. 9:30 w dniu 28.07.2021 r. 
4. Złożona oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentacji Oferenta, a kserokopie 
dokumentów uwierzytelnione przez tę osobę „za zgodność z oryginałem”. Jeśli oferta zostanie podpisana 
przez pełnomocnika do oferty winno być dołączone Pełnomocnictwo podpisane przez osoby upoważnione 
do jego udzielenia. Jeżeli zostanie dołączona kserokopia pełnomocnictwa, wówczas winno być ono 
poświadczone notarialnie. 
5. Oferent może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę, pod warunkiem, że 
Sprzedający otrzyma informację o tym przed upływem terminu składania ofert. Wprowadzenie zmian lub 
wycofanie oferty winno być złożone tak jak oferta, z tym że w temacie wiadomości – e-mail powinny znaleźć 
się zapisy „ZMIANA OFERTY”, „WYCOFANIE OFERTY”. Oferent nie może wycofać oferty, ani też zmienić jej 
treści po upływie oznaczonego terminu składania ofert. 
6. Poprawki w ofercie powinny być naniesione czytelnie i opatrzone podpisem osoby uprawnionej. 
7. Oferta winna być sporządzona w języku polskim pismem czytelnym. 
8. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 
9. DO OFERTY NALEŻY DOŁĄCZYĆ: 
a) wypełniony Formularz Ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego przetargu; 
b) Pełnomocnictwo do reprezentowania Oferenta – jeśli oferta zostanie podpisana przez osobę 
upoważnioną do występowania w imieniu Oferenta; 
c) kserokopię dowodu wpłaty wadium. 
10. Oferty, które wpłyną do Sprzedającego po terminie składania ofert nie będą brane pod uwagę. 



DL.2300.1.2021.AS 

2/2 

 

11. Ofertę z załącznikami wymienionymi w pkt 9 złożyć należy w jednym egzemplarzu, w 
nieprzejrzystych i zamkniętych kopertach lub opakowaniach w miejscu i terminie określonym w 
ogłoszeniu o przetargu. 
12. Koperta lub opakowanie powinno być zaadresowane na adres: 
 Miejski Zarząd Nieruchomości 44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 1 Maja 55 
 oraz powinno być opisane bez żadnych oznakowań następująco: 
Oferta na przetarg pn.: Sprzedaż samochodu Lublin   
              Nie otwierać przed dniem 28.07.2021 r. godz. 09:30 
13. W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty przyjęta będzie data 
i godzina wpływu przesyłki do Biura Podawczego MZN (pokój nr 11). 

§ 3 
CENA WYWOŁAWCZA 

1. Cena wywoławcza wynosi 2.706,00 zł brutto (2.200,00 zł netto) i ustalona jest na podstawie Wyceny 
nr PB_SJZ23HW z dnia 20.03.2021 r. oraz  Decyzji Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19.05.2021 
r. 
2. Sprzedaż w trybie przetargu nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 

§ 4 
WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 
samochodu, tj. kwoty w wysokości 270,60 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych 60/100). 
2. Wadium należy wnieść wyłącznie w formie pieniężnej przelewem na konto bankowe w Banku 
Spółdzielczym w Jastrzębiu-Zdroju o numerze 08 8470 0001 2001 0029 6139 0003 do dnia 28.07.2021 
r. do godz. 09:00. 
3. Oferent, który nie wniesie wadium do upływu terminu oraz godziny składania ofert zostanie 
wykluczony z postępowania/ jego oferta zostanie odrzucona/. 
4. Wadia złożone przez Oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
Sprzedający zwróci w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty na 
rachunki bankowe, z których zostały przesłane. 
5. Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się na poczet ceny. 
6. Wadium nie będzie podlegać zwrotowi, w przypadku gdy: 
a) Oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży, 
b) zawarcie umowy kupna-sprzedaży stanie się niemożliwe z winy Oferenta, 
c) Oferent nie uiścił ceny nabycia w ustalonym w umowie/fakturze terminie. 
Jastrzębie-Zdrój, 12.07.2021 r. 
         Zatwierdził:   
              Dyrektor 
         /-/ Beata Olszok 


